СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

10.06.2020 № 35/5
О структуре аппарата Совета депутатов муниципального округа Черемушки
В соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 6 ст. 16 Закона г. Москвы от 06.11.2002 N 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа Черемушки (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки» и разместить на официальном сайте муниципального округа Черемушки www.mcherem.ru.
3. Решение Совета депутатов муниципального округа Черемушки от 19.09.2019 № 25/5 «О структуре аппарата Совета депутатов муниципального округа Черемушки» считать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального

округа Черемушки                                               Е.В. Минаева

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Черемушки

от 10.06.2020 № 35/5
Структура аппарата Совета депутатов муниципального округа Черемушки

с 01.07.2020 года

Глава муниципального округа,

Отдел организационной работы

Отдел бухгалтерского учета и отчетности